Mẫu số: D21-THADS
(Ban hành theo Thông tư số 04 /2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023  của Bộ Tư pháp)

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THADS TỈNH HÀ NAM

Số: 248/TB-CTHADS

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nam, ngày 11 tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản (Lần 2)

         Căn cứ Luật Thi hành án dân sự năm 2008 được sửa đổi, bổ sung năm 2014;

      Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017;

      Căn cứ các Bản án đã có hiệu lực của Tòa án nhân dân;

  Căn cứ các Quyết định thi hành án của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam;

Căn cứ Giấy ủy quyền số 966/GUQ-STC ngày 28/5/2024 giữa Sở Tài chính tỉnh Hà

Nam và Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam.

Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam cần lựa chọn tổ chức thẩm định

giá để ký Hợp đồng dịch vụ thẩm định giá tài sản tịch thu sung quỹ Nhà nước như sau:

  Đơn vị có tài sản thẩm định giá: Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam.

 Địa chỉ: Số 02, phố Cù Chính Lan, phường châu Sơn, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

Tài sản thẩm định giá: Có danh sách tài sản kèm theo.

     Vậy, thông báo để các tổ chức thẩm định giá trên địa bàn tỉnh Hà Nam biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản.

Cơ sở vật chất: Có trụ sở, địa chỉ tại tỉnh Hà Nam, có trang thiết bị cần thiết bảo đảm

cho việc thẩm định giá đối với loại tài sản đấu giá.

Có phương án thẩm định giá khả thi, hiệu quả.

Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức thẩm định giá là tổ chức được thành lập

theo đúng quy định của pháp luật, có đăng ký hoạt động tại cơ quan nhà nước có thẩm

quyền, có đầy đủ chứng chỉ hành nghề tổ chức thẩm định giá.

Chi phí thẩm định giá tài sản phù hợp với quy định của pháp luật.

Hồ sơ đăng ký: Văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá; Bản sao

chứng thực đầy đủ toàn bộ hồ sơ pháp lý đăng ký doanh nghiệp theo quy định (Bản sao

chứng thực đăng ký kinh doanh, Giấy chứng nhận đầu tư hoặc Quyết định thành lập…

và các tài liệu khác có liên quan).

Thời hạn, hình thức, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá.

Thời hạn nộp hồ sơ: Trong 02 ngày làm việc liên tiếp (trong giờ hành chính) kể từ

ngày đăng thông báo được công khai trên trang thông tin điện tử Cục Thi hành án dân sự

tỉnh Hà Nam, Cổng thông tin điện tử của Tổng cục Thi hành án dân sự.

Hình thức và địa chỉ nộp hồ sơ: Trực tiếp tại trụ sở Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam;

Địa chỉ: số 2, phố Cù Chính Lan, phường châu Sơn, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

Vậy Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam thông báo để các tổ chức Thẩm định giá

trên địa bàn tỉnh Hà Nam biết./.

       Nơi nhận:    CHẤP HÀNH VIÊN
- Cổng TTĐT Tổng cục THADS (để đăng tải);
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Hà Nam (để đăng tải);
- Trụ sở Cục THADS tỉnh Hà Nam (để niêm yết);
- Sở Tài chính tỉnh Hà Nam;
- Lãnh đạo Cục (để b/c);
- Lưu: VT.

  Vũ Ngọc Phương

DANH SÁCH TANG VẬT SUNG NĂM 2025

( Tháng 02 năm 2025)

STT
Họ tên địa chỉ người phải

Thi hành án

Số; ngày ;tháng

QĐ THA
Tang vật sung quỹ nhà nước   Ghi chú

1

Nguyễn Duy Trường, 2000

Đ/c: Bạch Hạ, Phú Xuyên, Hà Nội

PT: Hiếp dâm người dưới 16 tuổi

120/23-12-2024 - 01 ĐTDĐ OPPO A58

2

Nguyễn Thi Xuyên, Oanh

Đ/c: Lê Hồng Phong, Phủ Lý, Hà Nam

PT: Trốn thuế

121/23-12-2024

- 01 ĐT Samsung Z Flip4

'- 02 Máy tính xách tay nhãn hiệu Dell

'- 02 ĐT Iphone 12 Promax

'- 01 ĐT Samsung A03S

'- 01 ĐT Samsung A70

'- 01 Case máy tính nhãn hiệu Dell

'- 01 ĐT Samsung A23 Ultra

3

Hà Thị Nga, 1982

Đ/c: Tiên Hiệp, Phủ Lý, Hà Nam

PT: Cho vay nặng lãi trong giao dich dân sự

125/03-01-2025 - 01 ĐT Samsung A12

4

Nguyễn Kim Cương, 1990

Đ/c: Hai Bà Trưng, Phủ Lý, Hà Nam

PT: Đánh bạc

127/03-01-2025 - 01 ĐT Iphone 14 Promax

5

Trần Thị Hiền Trang, 1993

Đ/c: Quang Trung, Phủ Lý, Hà Nam

PT: Đánh bạc

128/03-01-2025 - 01 ĐT Iphone 14 Promax

6

Chu Mạnh Hà, 1987

Đ/c: Văn Xá, Kim Bảng, Hà Nam

PT: Mua bán trái phép chất ma túy

130/07-01-2025 - 01 ĐT Xiaomi màu đen

7

Nguyễn Tiến Đồng

Đ/c: Đại Hùng, Ứng Hòa, Hà Nội

PT: Mua bán trái phép chất ma túy

133/24-01-2025 - 01 ĐTDĐ Samsung A12

8

Vũ Thị Lan

Đ/c: P. Hữu Nghị, tp Hòa Bình, Hòa Bình

PT: Đánh bạc

134/24-01-2025 - 01 ĐT Iphone 14Promax

9

Nguyễn Đức Việt

Đ/c: Hợp Lý, Lý Nhân, Hà Nam

PT: Đánh bạc

135/24-01-2025 - 01 ĐT Iphone 15 Promax

10

Nguyễn Tiến Lực

Đ/c: Mộc Bắc, Duy Tiên, Hà Nam

PT: Đánh bạc

136/24-01-2025 - 01 ĐT Iphone 12 Promax

11

Đỗ Văn Tuấn

Đ/c: Hợp Lý, Lý Nhân, Hà Nam

PT: Đánh bạc

137/24-01-2025 - 01 ĐT Iphone 11 Promax

12

Đồng Đình Hà

Đ/c: Cát Thành, Trực Ninh, Nam Định

PT: Làm giả con dấu, tài liệu của cơ quan, tổ

chức và tội giả mạo trong công tác

138/24-01-2025

- 01 máy in nhãn hiệu HP màu trắng

'- 01 máy in nhãn hiệu Epson T50 màu

đen

'- 01 bàn cắt giấy nhãn hiệu SUNWOOD

'- 01 ĐT Xiaomi Redmi10

'- 01 ĐT Samsung not 10

13

Phạm Thị Hà

Đ/c: Tràng an, Bình Lục, Hà Nam

PT: Tổ chức đánh bạc

147/12-02-2025
- 01 ĐTDĐ OPPO

'- 01 ĐTDĐ Nokia 105

14

Lê Thị Thơm

Đ/c: Tràng an, Bình Lục, Hà Nam

PT: Tổ chức đánh bạc

148/12-02-2025  '- 01 ĐT POCO C40

15

Nguyễn Xuân Đại

Đ/c: Nguyên Lý, Lý Nhân, Hà Nam

PT: Môi giới mại dâm

157/12-02-2025 - 01 ĐT Realme C15

16

Nguyễn Thị Nhung

Đ/c: Ninh Hòa, Hoa Lư, Ninh Bình

PT: Môi giới mại dâm

158/12-02-2025
- 01 ĐT Realme C35

'- 01 ĐT Iphone 13 Promax

17
Phạm Thị Nhường

Đ/c: Kiện Khê, Thanh Liêm, Hà Nam
170/12-02-2025

- 01 ĐT Samsung A32

'- 01 ĐT Iphone 13Promax

18

Nguyễn Văn Cường

Đ/c: Chân Lý, Lý Nhân, Hà Nam

PT: Mua bán trái phép chất ma túy

145/12-02-2025

- 01 ĐT Redmi

'- 01 ĐT Samsung

'- 01 ĐT màn hình cảm ứng

'- 01 Cân tiểu ly

19

Trần Văn Tiến

Đ/c: Tràng An, Bình Lục, Hà Nam

PT: Tổ chức đánh bạc

149/12-02-2025 - 01 ĐT OPPO A38

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T08:22:27+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nam
	Vũ Ngọc Phương<phuongvn.ktm@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T08:37:41+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam<hanam@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T08:37:50+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam<hanam@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!